АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
СОДЕЙСТВИЯ РАЗВИТИЮ ИНКЛЮЗИВНОГ О ОБЩЕСТВА

«МаякСТАВ»

ПРИКАЗ

г. № f

г. Ставрополь

О вступлении в должность директора АНО «МаякСТАВ»

1. В соответствии с Протоколом № 1 от 22 апреля 2019 г. Общего
собрания учредителей Автономной некоммерческой организации содействия
развитию инклюзивного общества «МаякСТАВ» (АНО «МаякСТАВ»)
продлеваю полномочия директора АНО «МаякСТАВ» с 02 августа 2022 года.

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания и действует, в
соответствии с п. 5.2.1. Устава АНО «МаякСТАВ», в течение 3-х лет.

Директор АНО «МаякСТАВ» Ю. Г. Зиберова